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VD･PD兼用・建設省仕様適合品

埋設用コア内蔵型 RCF-MK継手
１１５

04.3

VDニップル
１１２

04.5

580 950 930 710  
680 1,020 1,080 760  
1,080 1,320 1,690 1,090  
1,830 2,910 2,530 1,510  
2,180 3,240 2,920 1,770  
3,160 3,890 4,310 2,460  
6,910 9,620 10,170 6,240  
10,570 17,740 14,660 7,730  
16,020 20,060 23,040 12,730  

エルボ 45゜
エルボ チーズ ソケット

L L45゜ T S

品　名

サイズ
1/2
3/4
1
1 1/4
1 1/2
2
2 1/2
3
4

930 1,140 960  
1,690 1,110  

1,250 1,690 1,110  
2,530 1,520  

2,130 2,530 1,520  
3,300 2,040  
3,150 1,950  

2,760 3,150 1,950  
5,010  
5,010  
4,770 2,720

4,350 4,770 2,720
13,550 11,650 6,200

19,340
19,340
18,420 8,410

17,620 18,420 8,410
25,500 27,100 14,040

径違い
エルボ

径違い
チーズ

径違い
ソケット

RL RT RS

品　名

サイズ
3/4×1/2
1×1/2
1×3/4
11/4×3/4
11/4×1
11/2×3/4
11/2×1
11/2×11/4
2×3/4
2×1
2×11/4
2×11/2
21/2×2
3×1
3×11/2
3×2
3×21/2
4×3

水　栓
エルボ

品　名

サイズ

AL
ARL

水　栓
チーズ
AT
ART

水　栓
ソケット
AS
ARS

1/2
3/4

3/4×1/2

1,920 1,250
1,230 2,160 1,360
2,300 2,280 1,720

（単位：円／個）※（協成キーロンVDニップルの呼径11/4・11/2の長さは100mmになります）

ナゴヤVBニップル
１４１

05.5

長さ

サイズ
バレル
ニップル

ロングニップル

50L 65L 75L 100L 125L 150L
1/2
3/4

1

11/4

11/2

2

21/2

3

4

5

6

160 170 200 230 250 290 330

180 230 250 270 300 350 400

280 290 320 350 430 500 550

380 440 470 560 690 760

470 540 600 710 830 930

690 740 780 960 1,130 1,250

1,590 1,890 2,090 2,320

2,120 2,300 2,480 2,620

2,910 3,060 3,470 3,780

6,580

7,840 
（単位：円／個）

（単位：円／個）

呼称 1/2 3/4 1 11/4 11/2 2 21/2 3 4
定価 570  680 860 1,290 1,480 1,890 3,080 3,770 5,050  

長さ(mm) 100  100  100  150  150  150  200  200  200  


